
Příslušenství k hadicím / Čistící spreje, maziva, ochranné prostředky / Ochranné rukavice

OCHRANNÉ RUKAVICE MaxiFlex ELITE - Prodyšné rukavice
pro přesnou manipulaci "Touch screen"
Kód produktu: 25013

Výrobce: ARDON
Použití produktu: Jemné prodyšné rukavice univerzálního použití
Norma výrobku: EN 388 4121
Materiál vnitřní: Nylon
Zkrácená poznámka: Máčení: nitrilová pěna, tloušťka dlaně: 0,80 mm
Materiál vnější: Nylon/ lycra
Médium: Suché materiály, beztukové potraviny

Nejlehčí prodyšné máčené rukavice na trhu přinášejí revoluční snížení hmotnosti o 36% než konkurenční. Nabízejí nejvyšší možný
komfort nošení s hmotností pouhých 14 gramů. Optimálně řídí teplotu vnitřního prostředí rukavic, zabraňují pocení, jsou o 42%
prodyšnější než tradiční pěnový nitril. Jsou o 59% prodyšnější než rukavice máčené v polyuretanu. Balení 12 kusů, počet v kartonu:
144.

https://www.gms-most.cz/ardon


Varianty zboží
Objednací kód
Balení [MJ]
Velikost [modul]
Hmotnost
Série
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
A3099/SPE/7
12
Size 7
0,014 kg
S
ks
112,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
A3099/SPE/9
12
Size 9
0,014 kg
L
ks
122,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0


	OCHRANNÉ RUKAVICE MaxiFlex ELITE - Prodyšné rukavice pro přesnou manipulaci "Touch screen"
	Varianty zboží


